MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CAMPUS URUAÇU
DEPARTAMENTO DAS ÁREAS ACADÊMICAS

Uruaçu, 10 de agosto de 2018.

EDITAL DE PROFICIÊNCIA – 2018/2

TECNÓLOGO EM ANÁLISE E DESENVOLVIMENTO DE SISTEMAS

RESULTADO FINAL

Aluno Disciplina Situação

Joyce Rodrigues Pinheiro Sistemas Operacionais REPROVADO

Dennys Fonseca de Souza
Gerenciamento de

Projeto de Software
REPROVADO

Mirelle Ferreira Alves
Gerenciamento de

Projeto de Software
REPROVADO

Diogo Filho de Morais
Gerenciamento de

Projeto de Software
REPROVADO

Dennys Fonseca de Souza Gestão de TI REPROVADO

Diogo Filho de Morais Gestão de TI APROVADO

Mirelle Ferreira Alves Gestão de TI REPROVADO

Dennys Fonseca de Souza
Ética e Legislação

aplicada à Informática
APROVADO

Marisa da Conceição da Costa
Ética e Legislação

aplicada à Informática
REPROVADO

Gilton Cunha de Jesus
Ética e Legislação

aplicada à Informática
APROVADO

Mirelle Ferreira Alves
Ética e Legislação

aplicada à Informática
APROVADO

Felipe Dutra de Souza
Ética e Legislação

aplicada à Informática
APROVADO

Diogo Filho de Morais
Ética e Legislação

aplicada à Informática
APROVADO

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
 Departamento das Áreas  Acadêmicas de Uruaçu

Rua Formosa, Qd. 28/29, Lt. 04/06, Loteamento Santana, CEP 76.400-000 – Uruaçu, Goiás
Fone: (62) 93744430 / 3357-8178

MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CAMPUS URUAÇU
DEPARTAMENTO DAS ÁREAS ACADÊMICAS

Dennys Fonseca de Souza
Programação para

WEB II
APROVADO

Mirelle Ferreira Alves
Programação para

WEB II
APROVADO

Felipe Dutra de Souza
Programação para

WEB II
APROVADO

Diogo Filho de Morais
Programação para

WEB II
APROVADO

Atenciosamente,

Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia de Goiás
 Departamento das Áreas  Acadêmicas de Uruaçu

Rua Formosa, Qd. 28/29, Lt. 04/06, Loteamento Santana, CEP 76.400-000 – Uruaçu, Goiás
Fone: (62) 93744430 / 3357-8178

	Uruaçu, 10 de agosto de 2018.
	EDITAL DE PROFICIÊNCIA – 2018/2